ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2017 г. № 308

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской
области от 02 октября 2013 г. № 285 «О среднем размере

родительской платы за присмотр и уход за детьми в
государственных и "муниципальных образовательных

организациях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования» (в редакции постановления
Правительства Рязанской области от 04.06.2015 № 130)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: ,
1. Внести в постановление Правительства Рязанской области

от 02 октября 2013 г. Кэ 2Ь5 «О среднем размере родительской платы за
присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образсиател.нън организациях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования» следующие изменения:

1) в пункте I цифрь: <;9б5» заменить цифрами «1024»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Рязанской области
Л.А. Крохалеву.л. .

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, за
исключением подпункта 2 пункта 1, который вступает в силу с момента его
подписания.

Вице-губернатор Рязанской об
первый заместитель Председа
Правительства Рязанской об.